
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/1060,Uchwala-nr-2552008-w-sprawie-zmiany-Statutu-Miasta.html
24.04.2024, 07:41

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 255/2008 w sprawie: zmiany Statutu
Miasta.

 

 

 

 

 

Uchwała Nr 255/2008

 

Rady Miejskiej w Radomiu

 

z dnia 28 stycznia 2008 r.

 



 

 

w sprawie: zmiany Statutu Miasta.

 

 

 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001r. Nr 142,poz.1591 z póź.zm.)oraz art. 12 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca
1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142,poz.1592 z póź.zm.) uchwala
się, co następuje:

 

 

 

 

 

§ 1

 



 

 

 

 

W uchwale nr 38/2002 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 16 grudnia 2002r. w sprawie
uchwalenia Statutu Miasta Radomia zmienionej uchwałą nr 708/2005 z dnia 24
października 2005r. w sprawie zmiany Statutu Miasta Radomia oraz uchwałą nr 113/2007
z dnia 25 kwietnia 2007r.w sprawie zmiany Statutu Miasta wprowadza się następujące
zmiany:

 

 

 

1) w Statucie Miasta Radomia § 21 ust.1 otrzymuje brzmienie:

 

1. Rada powołuje następujące komisje stałe:

 

1) Rewizyjną,

 

2) Budżetową,

 



3) Gospodarki i Środowiska,

 

4) Edukacji,

 

5) Sportu i Turystyki,

 

6) Rozwoju Miasta,

 

7) Zdrowia, Pomocy Społecznej i Rodziny,

 

8) Bezpieczeństwa,

 

9) Kultury,

 

10) Regulaminową i Spraw Radnych.

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

§ 2

 

 

 

 

 



Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

 

 

 

 

 

§ 3

 

 

 

 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i
wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

 

 

Dariusz Wójcik

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pliki do pobrania
uchwala nr 255.doc
Uchwała nr 255/2008 w sprawie: zmiany Statutu Miasta. Zmieniona uchwałami nr 412/2008 z dn.
27.10.2008r., nr 482/2009 z dn. 23.02.2009r., nr 677/2010 z dn. 25.01.2010r. Zmienia uchwały: nr
38/2002 z dnia 16.12.2002r., nr 708/2005 z dnia 24.10.2005r., nr 113/2007 z dnia 25.04.2007r.,
doc, 25.5 KB,

Nowelizacje lub dokumenty nowelizowane

Uchwała nr 33/2010 w sprawie zmiany Statutu Miasta Radomia

https://bip.radom.pl/download/69/1642/255.doc


Uchwała nr 444/2012 w sprawie zmiany Statutu Miasta Radomia

Uchwała nr 572/2013 w sprawie zmiany Statutu Miasta Radomia

Metadane

Data publikacji : 04.02.2008
Data modyfikacji : 03.07.2013
Obowiązuje od : 28.01.2008
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Biuro Rady Miejskiej - kier. Michał Łabądź

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Osoba modyfikująca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/changelog/1060,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

